СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2022                                № 405/4-с

О  принятии  в  собственность муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области имущества  от
муниципального    образования «Кингисеппское
городское        поселение» муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области

       Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15, пунктом 1 части 1
статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области,  утвержденным решением Совета  депутатов
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от  08.02.2012  №  502/2-с,
Уставом  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области  и  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппское  городское  поселение»  от  12.10.2022  №  256  «О  передаче
имущества  из  собственности  муниципального  образования  «Кингисеппское
городское  поселение»  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  в  собственность
муниципальному  образованию  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области»,   Совет   депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Принять с 01.01.2023 года в собственность муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
муниципального  образования  «Кингисеппское  городское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области имущество согласно приложению.

2.  Исполнение  настоящего  решения  возложить  на  комитет  по  управлению
имуществом муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                     Е.Г. Антонова

Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Кингисеппский муниципальный район»
от  26.10.2022 года  № 405/4-с

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от
муниципального образования «Кингисеппское городское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

№
п/
п

Наименование имущества, характеристики Балансовая
(кадастровая)

стоимость (руб.)

1
Часть  здания  дома  культуры  «Химик»,  КН:
47:20:0000000:7821,  пл.  2525,4  кв.м.,  2-х
этажное, инв. №546, с 73/100 (долями в праве)
земельного  участка  КН  47:20:0907004:5
площадью  12850кв.м,  по  адресу:
Ленинградская  область,  Кингисеппский
муниципальный  район,  Кингисеппское
городское  поселение,  г.  Кингисепп,  ул.
Октябрьская, д.1/10б

21 098 791,20

9 201895,28